
   

Sapienza Università di Roma 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria - Presidenza 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 324 00161 Roma 

T (+39) 06 49970817 - 06 49970833 - 06 499128211 

Repertorio n. 160 /2022 
Prot. n. 3524 del 07/12/2022  
Anno 2022 Classif. I/13 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E ODONTOIATRIA 

 

VISTA  la legge n. 394 del 28.06.1977, in materia di potenziamento dell’attività 
sportiva universitaria con istituzione dei Comitati per lo sviluppo dello sport universitario; 
 

VISTA  la legge regionale n. 7 del 18.06.2008, in materia di diritto agli studi 
universitari, ed in particolare l’art. 17 comma 1 lettera b); 

 

VISTA   la legge n. 240/2010; 
 

VISTO  lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e 

ss.mm. e ii., ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 
 

VISTO  il “Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi Centrali 
dell’Ateneo”, emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022, e in particolare l’art. 66 e ss.; 
 

VISTO  il Regolamento-tipo delle Facoltà, ed in particolare l’art. 9, emanato con D.R. n. 3225 
del 01.12.2021; 
 

VISTA la propria Disposizione Rep. n. 159/2022 Prot. n. 3475 del 01/12/2022 di indizione 

delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nella Giunta della Facoltà di 

Medicina e Odontoiatria, che si terranno nelle giornate dal 16/12/2022 al 19/12/2022; 

 

SENTITO il Responsabile amministrativo delegato della Facoltà; 

 

DISPONE 

 

La Commissione Elettorale delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche 

nella Giunta della Facoltà di Medicina e Odontoiatria è composta dal seguente Personale 

Docente e Tecnico-Amministrativo: 

 

− Prof. Domenico Alvaro                      Presidente 
 
− Dott.ssa Angela Cavazzini                Membro 
 
− Dott.ssa Giuliana Giglio                    Membro  
 
− Dott. Francesco Chiappini                Segretario 

 

 

  

− Dott.ssa Marta Piccirilli                      Membro Supplente 
 
− Dott.ssa Maria Grazia Luna               Membro Supplente 
 

 

 

 F.to IL PRESIDE 

     Prof. Domenico Alvaro 

 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica nella prima Giunta di Facoltà utile. 


